様式第1号(第11条関係)

北杜市命名権売却事業申請書

令和  年  月  日

 北杜市教育委員会 様

申請者 所在地

名称

代表者名

電話番号

担当者氏名

 北杜市の所有する施設命名権を購入したいので、北杜市命名権売却事業実施要綱第11条

の規定により、下記のとおり申請します。

記

1 施設名

2 愛称案

 理由

3 希望する命名権の付与期間

4 希望する命名権料(各年度の希望額及び付与期間の総額)

添付書類

 (1) 定款、寄付行為又はこれらに類する書類

 (2) 会社概要

 (3) 登記事項証明書

 (4) 直近の3カ年の決算報告書

 (5) 直近1年分の納税証明書(法人税、消費税及び地方消費税、法人事業税、法人県民

税、法人市町村民税)

 (6) 地域貢献に対する支援の実績及び今後の計画